
 

Městský úřad  L E T O V I C E 
Odbor výstavby a životního prostředí 

Masarykovo náměstí 19,  679 61  Letovice 
 

Spis.zn.: MLE/02700/13/Ja Letovice, dne : 30.4.2013 
Č.j.: MLE/03965/13/OVŽP  
Vyřizuje : Ing. Helena Janoušková  

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Letovicích, odbor výstavby a ŽP, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, 
kterou dne 20.3.2013 podal 

Jihomoravský kraj, IČ 70888337, Žerotínovo nám. 3/5. 601 82 Brno 
v zastoupení 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IČO 70932581, 
Žerotínovo nám. 3/5 , 601 82  Brno 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost územního rozhodnutí, které vydal 
Městský úřad v Letovicích, odbor výstavby a ŽP dne 21.2.2011  pod č.j.MLE/00108/11/OVŽP  na stavbu 

II/365 Křetín, průtah 

(dále jen "stavba") na pozemku p.č. st 16, 41, 43, 56/8, 56/9, 56/12, 101, 102, 103, 108/1, parc.č. 3/1, 3/5, 
50/1, 50/2, 51, 78, 85/1, 87/1, 87/2, 87/3, 87/4, 96/3, 96/7, 96/8, 96/9, 98/1, 122/1, 122/6, 123/1, 182/12, 
187/53, 217/5, 228/4, 238/7, 444/1, 444/4, 444/13, 444/14, 446/1, 446/2, 448/3, 448/4, 450/1, 450/5, 
450/6, 450/7, 450/8, 450/9, 450/11, 450/14, 459/7, 465/1, 465/2, 468/1, 468/2, 468/3, 468/4, 469/1, 469/2, 
482, 688 v katastrálním území Křetín. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Jihomoravský kraj, IČ 70888337, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje,IČ 709358, Žerotínovo 
nám. 3/5, 601 82 Brno   
Obec Křetín, Křetín 100, 679 62  Křetín 

 

 

Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí ze dne 21.2.2011, čj: MLE/00108/11/OVŽP platí ve smyslu § 93 odst. 1 
stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo právní moci, tj. od 25.3.2011. Před uplynutím této lhůty 
požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu, že termín plánovaného zahájení stavby je 
odsunut, projektová dokumentace není zpracována a nemůže být dosud požádáno o vydání stavebního 
povolení. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a 
upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných 
stanovisek a námitek do 15 dnů ode dne doručení.. 



Č.j. MLE/03965/13/OVŽP str. 2 

 
Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení. 
Protože předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny,   stavební 
úřad žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Stanoviska a vyjádření sdělili: 

-  Sdělení KHS JmK ze dne 2.4.2013, čj: KHSJM 13331/2013/BK/HOK 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Michal Šustr, Františka Kolářová, Karel Šich, Renata Petrů, Marcela Vítková, Jaroslava Váňová, 
Josef Toman, Vincenc Dokoupil, Jaroslava Dokoupilová, Hana Šedivá, Římskokatolická farnost 
Křetín, David Dočekal, František Štěrba, Alžběta Štěrbová, Česká pošta, s.p., Josef Šustr, František 
Klofáč, Marie Krajíčková, Ing. Libor Kabát, Lesy ČR, s.p., Správa toku - oblast povodí Dyje, Iveta 
Hynková, Pozemkový fond ČR, Krajské pracoviště pro Jm kraj, E.ON Česká republika, s. r. o., RS 
Prostějov, VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Boskovice, Jihomoravská 
plynárenská, a.s., Telefónica Czech Republic, a.s. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost neuplatnila žádné připomínky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k  podáním u zdejšího správního 
orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 

Ing. Radek Zemánek 
vedoucí odboru výstavby a ŽP 

  
  
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích  ve výši 10 000,-Kč byl zaplacen. 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Jihomoravský kraj, IDDS: x2pbqzq 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 



Č.j. MLE/03965/13/OVŽP str. 3 

 
Obec Křetín, IDDS: 4ajb25n 
 
účastníci (doručeno veřejnou vyhláškou) 
Michal Šustr, Křetín č.p. 104, 679 62  Křetín 
Františka Kolářová, Křetín č.p. 92, 679 62  Křetín 
Karel Šich, Křetín č.p. 161, 679 62  Křetín 
Renata Petrů, Křetín č.p. 67, 679 62  Křetín 
Marcela Vítková, Křetín č.p. 69, 679 62  Křetín 
Jaroslava Váňová, Kosmákova č.p. 3956/30, Židenice, 615 00  Brno 15 
Josef Toman, Jurkovičova č.p. 245/2, Brno-Sever, Lesná, 638 00  Brno 38 
Vincenc Dokoupil, Křetín č.p. 44, 679 62  Křetín 
Jaroslava Dokoupilová, Křetín č.p. 44, 679 62  Křetín 
Hana Šedivá, Bártova č.p. 81/10, 679 61  Letovice 
Římskokatolická farnost Křetín, Křetín č.p. 38, 679 62  Křetín 
David Dočekal, Křetín č.p. 73, 679 62  Křetín 
František Štěrba, Křetín č.p. 68, 679 62  Křetín 
Alžběta Štěrbová, Křetín č.p. 68, 679 62  Křetín 
Česká pošta, s.p., IDDS: kr7cdry 
Josef Šustr, Křetín č.p. 28, 679 62  Křetín 
František Klofáč, Křetín č.p. 10, 679 62  Křetín 
Marie Krajíčková, Mladkov č.p. 25, Boskovice, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Ing. Libor Kabát, Babice nad Svitavou č.p. 49, 664 01  Bílovice nad Svitavou 
Lesy ČR, s.p., IČO 42196451, Správa toku - oblast povodí Dyje, IDDS: e8jcfsn 
Iveta Hynková, Zámecká č.p. 49/19, 679 61  Letovice 
Pozemkový fond ČR, IČO 45797072, Krajské pracoviště pro Jm kraj, Hroznová 17, 603 00  Brno 3 
E.ON Česká republika, s. r. o., IČO 25733591, RS Prostějov, IDDS: 3534cwz 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., IČO 49455842, divize Boskovice, IDDS: siygxrm 
Jihomoravská plynárenská, a.s., IDDS: yhscfc9 
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
  
dotčené správní úřady 
Město Boskovice, IČO 279978, odbor dopravy, IDDS: qmkbq7h 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, IČO 71009191, pracoviště  Blansko, 
IDDS: jaaai36 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, IČO 70884099, územní odbor Blansko, IDDS: ybiaiuv 
  
ostatní 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Komenského 2, Blansko, 
IDDS: k3nk8e7 
 
Vyvěsí: 
Město Letovice 
Obec Křetín 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ……………………     Sejmuto dne: ……………………. 
 
 
 
 
Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne ………………………………………… 


		2013-05-02T07:13:11+0200
	Ing. Radek Zemánek
	Dosp.




